
Besluit inwerkingtreding Verordening op de klachtbehandeling

Het bestuur van de Orde Koninklijk Nederlands Instituut van Registeraccountants maakt, gelet op
artikel 3:42 van de Algemene wet bestuursrecht, onderstaand besluit bekend die op 22 april 2009 is
genomen.

Het bestuur van het Nederlands Instituut van Registeraccountants,

Gelet op artikel 19 van de Verordening op de klachtbehandeling;

Besluit:

Enig artikel

De Verordening op de klachtbehandeling treedt in werking op 1 mei 2009.

De voorzitter van het bestuur,
J.G.P.M. Helderman.

STAATSCOURANT Nr. 83
7 mei

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 83 7 mei 2009



TOELICHTING

Algemeen

In artikel 19 van de Verordening op de klachtbehandeling wordt geregeld dat de verordening in
werking treedt op een, door het bestuur van het NIVRA, nader te bepalen tijdstip. Met het onderhavige
besluit wordt het tijdstip van inwerkingtreding vastgesteld.

2 Staatscourant 2009 nr. 83 7 mei 2009


